Администрдция гривЕнского сЕльского посЕлЕниrl
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

]].

,]l

i{

ч
,t

ч
,1

Nь ?е
станица Гривенская

о присвоении адресов, отсутствующих в федеральной
информационной адресной системе (ФИАС)

В соотЁетствии со статьей 14 Федерального закона от б октября 2003

года }lb 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, постановлением Правительства Российской

Федерации от 19 ноября 2014 года J\b |221 (об утверждении Правил

присвоения, измененияи аннулирования адресов), П о с т ан о в ляю:
t. Присвоить адрес зданию с КН 23:10:0109002:|254, расположенному по

улице Фестивальная, хутора Лебеди, присвоить адрес: Российская ФедерациЩ

kрu""одuрскиЙ край, Калининский муниципальный район, Гривенское

сельское поселенИе, хутоР Лебеди, улица Фестивальная, здание 3А.

2. Присвоить адрес земельному уча9тIry с кн 2З:10:0109002:|652,

расположенному по улице Фестившlьная, хутора Лебеди, присвоить адрес:

Российская Федерация, Краснодарский край,Калининский муниципальный

район, Гривенское сельское поселение, хутор Лебеди, улица Фестивалъная)

земельный )..racToK 3А.
3. Присвоить адрес земельному yIacTKy КН 23:10:0109002:|657,

ФестивальнаrI, хутора Лебеди, присвоить адрес:
расположенному по улице (Рестив€Iльн€UI, хутOра JlЕUgли, llPZrvбUлrD а,лрчч,

Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципальный

район, Гривенское сельское,поселение, хутор Лебеди, улица Фестивальная,

земельный участок 3Б.
4. Заместителю главы Гривенского сельского поселения

района Подгорному А.п. р€вместить информацию

Государственном адресном реестре (ГАР).
5. Контроль за выполнением настоящего постановлениlI оставJIяю за

собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его

об
капининского

адресах в

подписания.

Л.Г.Фикс